
KOD Tytuł zadania Skrócony opis Wartość zadania

TAR 1 Aktywna edukacja 

dzieci 2026!

Zorganizowane zostaną zajęcia sportowe oraz zajęcia edukacyjne dla dzieci z terenu gmin Lipnica Murowana, Czchów, Trzciana i Gnojnik. Ponadto zorganizowane zostaną 4 wyjazdy 

edukacyjno-integracyjne dla dzieci i dorosłych. Dla zainteresowanych zostanie przygotowany kurs i warsztaty dotyczące pierwszej pomocy. Do zajęć i warsztatów zostanie zakupiony 

niezbędny sprzęt.

250 000,00 zł               

TAR 2 Tarnowskie FolkLove Tarnowskie FolkLove to projekt obejmujący organizację serii wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych, takich jak: koncerty zespołów folklorystycznych, koncerty muzyki patriotycznej, 

świąteczne koncerty kolęd i pastorałek, oraz warsztaty muzyczne i taneczne, które wprowadzą mieszkańców Tarnowa oraz okolicznych miejscowości w świat regionalnych tradycji i 

obrzędów.

W ramach projektu „Tarnowskie FolkLove" pragniemy, aby mieszkańcy Małopolski – zarówno dzieci, młodzież, jak i dorośli – mogli nie tylko biernie uczestniczyć w wydarzeniach, ale także 

nieodpłatnie angażować się poprzez warsztaty i interaktywne spotkania. Chcemy zaszczepić w kolejnych pokoleniach miłość do polskiej kultury, podkreślając jej nieocenioną wartość i 

znaczenie dla przyszłości.

Przewidziane wydarzenia odbędą się w miejscach ogólnodostępnych, wolnych od barier architektonicznych, aby umożliwić udział wszystkim zainteresowanym – niezależnie od wieku czy 

sprawności. W ramach projektu planujemy także zakup tradycyjnych strojów Krakowiaków Wschodnich dla kobiet i mężczyzn 12 pełnych kompletów oraz zorganizować warsztaty 

doszkalające, które pozwolą na rozwój programów obrzędowych i folklorystycznych regionu małopolski.

Dodatkowym elementem projektu będzie propagowanie polskiej kultury ludowej poza granicami kraju na arenie międzynarodowej podczas Festiwalu Międzynarodowego CIOFF.  Dzięki 

temu zyskamy szansę na pokazanie piękna polskich zwyczajów i tradycji szerokiemu gronu odbiorców.

250 000,00 zł               

TAR 3 Lodowa ślizgawka na 

Pogórzu Ciężkowickim 

Zadanie dotyczy upowszechniania kultury fizycznej i sportu w okresie jesienno-zimowym w zakresie łyżwiarstwa wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Jest to zadanie skierowane do 

wszystkich mieszkańców Regionu Tarnowskiego. Białe szaleństwo zachęci mieszkańców Małopolski do aktywnego spędzania czasu z przyjaciółmi, rodziną i znajomymi. Jest to bardzo ważny 

aspekt w XXI w. ze względu na coraz większą bierność społeczeństwa w zakresie aktywności fizycznej spowodowanej m.in. pandemią czy łatwą dostępnością do gier komputerowych. W 

ramach projektu zostanie zorganizowane sztuczne lodowisko ogólnodostępne dla wszystkich chętnych (wstęp bezpłatny). Lodowisko będzie otwarte od 1.12.2026 r. do 28.02.2027 r. (z 

wyłączeniem okresu świątecznego), przez cały tydzień, od 9:00 do 21:00. Będzie również możliwość wypożyczenia łyżew oraz skorzystania z pomocy dla osób, które po raz pierwszy 

spróbują przygody z łyżwami. Dostępne będą akcesoria takie jak: kaski i ochraniacze, misie, pingwiny i chodziki z siedziskiem. Co 45 min będzie zmiana osób, korzystających z lodowiska, tak 

aby wszyscy oczekujący na wejście, mogli skorzystać i pojeździć na łyżwach. Projekt przewiduje również możliwość rezerwacji lodowiska w wyznaczonych godzinach do południowych dla 

szkół. Dodatkowo, w ramach projektu planuje się zorganizowanie bezpłatnych zajęć nauki jazdy na lodzie z instruktorami. Dla osób początkujących będą zajęcia indywidualne lub w grupie 

dwuosobowej, a dla osób, które już potrafią jeździć, ale potrzebują jeszcze instruktażu i dla osób o poziomie umiejętności średniozaawansowanym będą zajęcia grupowe (grupa będzie 

liczyć min. 3 osoby, max. 5 osób). Zakłada się, iż w ramach projektu zostanie sfinansowana nauka jazdy na łyżwach dla min. 200 osób a max (200 lekcji x 5 osób na każdej lekcji = 1000 

osób). Nabór (zapisy) do nauki jazdy na łyżwach będzie prowadzony w sposób ogólnodostępny dla wszystkich chętnych - pracownik lodowiska będzie prowadził zapisy w formie 

stacjonarnej oraz telefonicznie. Projekt zakłada też sfinansowanie uroczystego otwarcia lodowiska z poczęstunkiem dla mieszkańców Małopolski.

250 000,00 zł               

TAR 4 Rozkręcamy Tarnów - 

Tarnowski Festiwal 

Rowerowy

Tarnowski Festiwal Rowerowy to impreza promująca kolarstwo górskie w całym regionie tarnowskim ( powiat tarnowski, brzeski, bocheński, dąbrowski, wielicki oraz proszowicki ). W 

ramach festiwalu przewidujemy organizację dwudniowych darmowych zawodów rowerowych w różnych dyscyplinach kolarstwa min. kolarstwo xc , zawody dla dzieci, zawody DH , 

maraton MTB, zręcznościowe gry i zabawy z użyciem roweru. Przez cały miesiąc przed imprezą będą organizowane treningi mające za zadanie zapoznać uczestników z trasami oraz pomóc 

im w przygotowaniu się do startu.  Dzięki tym działaniom nie tylko chcemy promować zdrowy tryb życia i zarażać pasją do kolarstwa, ale też pokazać piękno naszego regionu, które idealnie 

nadaje się na uprawianie kolarstwa górskiego.

210 150,00 zł               

TAR 5 Kultura dostępna – 

spotkajmy się w sercu 

Tarnowa

Głównym celem projektu jest poszerzenie oferty kulturalnej oraz wzrost dostępności wydarzeń artystycznych dla mieszkańców Tarnowa i Regionu Tarnowksiego. W ramach zadania 

zorganizujemy 5 plenerowych koncertów w przestrzeni miejskiej, które będą dostępne dla wszystkich. Przygotujemy 10 spektakli i 5 koncertów w kameralnym teatrze na tarnowskim 

Rynku - najmniejszej scenie świata. Przeprowadzimy również 20 kreatywnych warsztatów artystycznych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Plenerowe koncerty i spektakle będą 

dostępne dla szerokiego grona mieszkańców, w tym osób, które dotychczas miały ograniczony dostęp do kultury. Zaangażujemy lokalnych twórców, promując ich twórczość i wzmacniając 

ich pozycję w regionie. Warsztaty artystyczne pomogą rozwijać miękkie kompetencje, kreatywność i umiejętności interpersonalne uczestników. Głosuj na nasz projekt i wspólnie 

rozwijajmy kulturę w naszym regionie!

248 000,00 zł               
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TAR 6 “Aktywni Razem – 

Seniorzy, Młodzież i 

Dzieci”

Nasz projekt ma na celu poprawę samopoczucia i zdrowia fizycznego seniorów, młodzieży oraz dzieci. Działania w ramach realizacji zadania ma charakter ogólnodostępny dla wszystkich 

mieszkańców wskazanego regionu. Projekt zakłada organizację zajęć sportowych i rekreacyjnych z trenerem, zajęcia na siłowni, zajęcia grupowe, wejścia na strefę Aktywnego Seniora, a 

także konsultację z dietetykiem. Projekt jest przeznaczony łącznie dla 120 uczestników. Przewidzieliśmy podział na następujące grupy wiekowe:.I   5-10 lat (20 osób), II  11-17 lat (20 osób), 

III  60+ (20 osób)*, IV  60+( 4x15 osób)*

* W przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń grupa seniorów zostanie rozszerzona o przedział wiekowy 18+ do 60.

Autor projektu zakłada realizację zajęć w salce treningowej oraz na siłowni obiektu JODOgym, a także w obiektach Hotelu Łaziska, przy czym zaznaczamy, że ostateczny wybór obiektów 

będzie należał do realizatora. 

Dla grup I, II, III przewidujemy następujące aktywności: treningi na salce z trenerem, treningi na siłowni, konsultacje z dietetykiem, warsztaty relaksacyjne

Dla grupy III i IV planujemy zajęcia sportowe dostosowane do wieku uczestników,  konsultacje z dietetykiem, warsztaty relaksacyjne, seanse w tężni solankowej, ćwiczenia rozluźniające 

napięcia mięśniowe.

Dla wszystkich uczestników przewidujemy gadżety pamiątkowe w postaci smyczek, bidonów i ręczników treningowych, które na pewno przydadzą się podczas przewidzianych w projekcie 

aktywności.

Główny cel naszego projektu to aktywizacja ruchowa różnych grup wiekowych na wyżej wymienionych obszarach, gdyż są one regionami ubogimi w ogólnodostępną infrastrukturę 

rekreacyjno-sportową.

Założony przez nas program pozwoli na regenerację, poprawę sprawności ruchowej oraz redukcję stresu, co wpłynie korzystnie na ich zdrowie psychiczne i fizyczne. Zajęcia dla młodzieży 

będą miały na celu nie tylko poprawę kondycji fizycznej, ale również wsparcie emocjonalne. Jak wiemy, młode osoby coraz częściej zmagają się z apatią, stanami depresyjnymi i brakiem 

chęci do działania. Regularna aktywność fizyczna pozytywnie wpłynie na ich nastrój, motywację oraz samoocenę. 

Dodatkowo, projekt ma na celu wzmocnienie relacji rodzinnych poprzez wspólne ćwiczenia, w których dzieci, rodzice oraz dziadkowie będą się nawzajem motywować do aktywności. 

Dzięki temu uczestnicy nie tylko poprawią swoją kondycję fizyczną, ale także zacieśnią więzi rodzinne i przyjacielskie, co jest niezwykle ważne dla wsparcia emocjonalnego i społecznego. 

170 100,00 zł               

TAR 7 Wycieczki Marzeń Zadanie będzie miało na celu organizację 9 wycieczek edukacyjnych do: Wielkopolski, Warszawy, Krakowa, Wieliczki, Ojcowa, Kielc, Pszczyny i Oświęcimia, Sandomierza oraz Bochni. 

Wyjazdy będą bezpłatne, dostępne dla dzieci i młodzieży z wybranych placówek oświatowych. Opiekę nieletnim zapewnia kompetentna kadra nauczycieli i wychowawców. 250 000,00 zł               

TAR 8 „Biesiada Czchowska 

– Integracja Lokalnej 

Społeczności i 

Promocja Dziedzictwa 

Kulturowego”

Projekt „Biesiada Czchowska” ma na celu integrację lokalnej społeczności, wzmocnienie więzi międzypokoleniowych oraz promocję kultury i tradycji regionu Czchowa. Projekt ma charakter 

ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców oraz gości. Wydarzenie będzie obejmować wspólne śpiewy, tańce, a także zapoznanie z lokalnymi przyśpiewkami i pieśniami ludowymi. 

Ważnym elementem biesiady będą lokalne potrawy przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich, a także kiermasz lokalnych produktów i rękodzieła. Na scenie wystąpią kapele ludowe 

oraz kabaretowe a wodzirej poprowadzi całą biesiadę, zachęcając do wspólnej zabawy.

Atrakcje obejmują również stoiska gastronomiczne, dmuchańce dla dzieci oraz występ lokalnej artystki. Wydarzenie zaplanowano na dwa terminy: 7 czerwca oraz 30 sierpnia 2025 r. Jego 

celem jest stworzenie nowej, corocznej tradycji, która z każdym rokiem będzie przyciągać coraz więcej uczestników, w tym turystów, promując lokalne dziedzictwo i wzmacniając więzi 

społeczne.

200 000,00 zł               

TAR 9 Integracja poprzez 

aktywizację - 

przemierzając drogi 

św. Jakuba 

mieszkańcy regionu 

tarnowskiego poznają 

Małopolskę

Głównym celem zadania jest integracja mieszkańców regionu tarnowskiego poprzez aktywizację do wspólnego rodzinnego spędzenia czasu w formie comiesięcznych jednodniowych 

przejść drogami św. Jakuba na terenie  województwa małopolskiego, w ramach przejść uczestnicy, dzięki zaangażowaniu przewodnika będą mogli poznać bogactwo historyczne, kulturowe 

i krajoznawcze województwa małopolskiego. Trasy będą tak zaplanowane (dystans, skala trudności) aby mogły w nich uczestniczyć całe rodziny (10-15 km). Trudny czas związany z 

ograniczeniem aktywności związany z epidemią Covid-19 mocno osłabił relacje międzyludzkie. Tak przygotowana propozycja daje szanse na aktywizację mieszkańców po okresie mniejsze 

aktywności społecznej. Ponadto skierowanie jej do całych rodzin wzmocni więzi pokoleniowe miedzy dziećmi, młodzieżą, a seniorami. 250 000,00 zł               

TAR 10 Sport to zdrowie - 

Region Tarnowski

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej tzn.: LKS Naprzód Sobolów, LZS Polanka Niszkowice Wielkie, KS Borek, LKS Start 77 Biadoliny Szlacheckie, LKS Arkadia Olszyny, UKS Westovia Tarnów, UKS Radość w 

Bogoniowicach 

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe.

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi min. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na jednym z obiektów w gminie 

Tarnów. 

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 7 grup treningowych z których łącznie skorzysta min. 70 dzieci. 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Tarnowskiego zamierzających uczestniczyć w treningach z piłki nożnej oraz turnieju. 

249 900,00 zł               



TAR 11 Małopolskie Kino 

Plenerowe (20 

seansów na terenie 

powiatów: brzeski, 

bocheński i wielicki)

Małopolskie Kino Plenerowe – cykl 20 seansów kina plenerowego w powiatach: bocheński, brzeski, wielicki.  

240 000,00 zł               

TAR 12 "Muzyka w Szyku": 

Orkiestra Dęta w 

Żurowej w pełnej 

krasie!

Projekt "Muzyka w Szyku": Orkiestra Dęta w Żurowej w pełnej krasie!" ma na celu odświeżenie wizerunku najlepszej Orkiestry Dętej w Małopolsce - Orkiestry Dętej OSP Żurowa, 

zapewniając jej nowoczesne i eleganckie stroje, które podkreślą profesjonalizm oraz dumę z przynależności do zespołu. W ramach zadania zorganizowany zostanie także wyjątkowy 

koncert pn. „Tribute to…" , który uczci wybitnych artystów i ich twórczość, angażując mieszkańców w kulturę i muzykę. Będzie to doskonała i niepowtarzalna okazja do integracji 

społeczności, promowania muzycznych talentów oraz wzmacniania tradycji muzyki dętej w regionie. Dzięki temu projektowi orkiestra stanie się jeszcze bardziej rozpoznawalna i zyska 

nowe możliwości występowe. Celem projektu jest umocnienie wizerunku orkiestry OSP, która od lat reprezentuje społeczność na licznych wydarzeniach, projektach artystycznych, 

obchodach i wydarzeniach rangi lokalnej jak również ogólnokrajowej. 

Warto zagłosować na zadanie „Muzyka w Szyku: Orkiestra Dęta w Żurowej w Pełnej Krasie!”, ponieważ projekt ten wniesie nową jakość do życia kulturalnego powiatu tarnowskiego i 

dąbrowskiego, a także zapewni wsparcie dla cenionej, lokalnej Orkiestry Dętej OSP Żurowa. 

200 000,00 zł               

TAR 13 FutboLove Talenty w 

Tarnowie i pod 

Tarnowem

"FutboLove Talenty w Tarnowie i pod Tarnowem" to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez 

uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym.

W projekcie uczestniczyć mają kluby z Tarnowa i okolic: Forza Tarnów, MAF Radgosz, Radłovia Radłów.

CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: 

- 300 kompletów (po 100 kpl. na klub) strojów sportowych treningowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, 

logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; 

- 300 sztuk (po 100 szt. na klub) bluz sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego

oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; 

- 300 sztuk (po 100 szt. na klub) piłek meczowych; 

- 300 sztuk (po 100 szt. na klub) workoplecaków; 

- 12 modułowych cykli szkoleniowych specjalistycznych z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów (12 cykli x 30 jednostek po 90 min każda x 250 zł) - udział 14 

zawodników w każdym ze szkoleń, łącznie 168 dzieci w wieku 7-13 lat

- wypożyczenie mobilnego boiska piłkarskiego do treningów indywidualnych i małych gier

- organizacja 2 turniejów piłkarskich dla dzieci w wieku 7-13 lat po 8-10 drużyn = łącznie 160-200 zawodników 

Projekt jest ogólnodostępny dla wszystkich chętnych mieszkańców województwa. Promocja odbywać się będzie za pośrednictwem profili stowarzyszeń w mediach społecznościowych przy 

ewentualnym wsparciu lokalnych mediów internetowych.

250 000,00 zł               

TAR 14 FutboLove Talenty "FutboLove Talenty" to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego realizacja ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki 

nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu bocheńskiego: Piast Łapanów i MSP Bochnia, Fair Play Rzezawa oraz Zieloni 

Niegowić (powiat wielicki). CELEM GŁOWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany 

zostanie poprzez zakup: 

- 240 kompletów (po 60 kpl na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp 

Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; 

- 240 sztuk (po 60 szt. na klub) bluz sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) 

klubów sportowych uczestniczących w projekcie

- 200 sztuk (po 50 szt. na klub) sportowych (workoplecaków) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego,

logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; 

- 200 sztuk (po 50 szt. na klub) piłek meczowych rozm. 4 i 5; 

- 8 cykli szkoleniowych specjalistycznych z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów 

- organizacja 4 turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży

- wypożyczenie mobilnego boiska piłkarskiego do ćwiczeń w małych grupach i tzw. małych gier

Zadanie jest ogólnodostępne i kierowane jest do wszystkich chętnych dzieci i młodzieży z Regionu Tarnowskiego uprawiających piłkę nożną. Nabór prowadzony będzie poprzez media 

społecznościowe i ogłoszenia lokalne w regionach objętych wsparciem, i za pośrednictwem klubów sportowych oraz innych stowarzyszeń współpracujących.

250 000,00 zł               



TAR 15 SEZON NA 

ENOTARNOWSKIE

Organizacja 8 otwartych wydarzeń promujących dziedzictwo kulturowe subregionu tarnowskiego: 1. Ryglicka Parada Orkiestr Dętych w Ryglicach, 2. Dzień Dziecka i Seniora w Kowalowej 3. 

Święto Chleba w Woli Lubeckiej 4. Festiwal Kultury Pogórzańskiej w Ryglicach, 5. Pisankowy desant w Tarnowie, 6. Regionalny dzień dziecka na Kantorii w Tarnowie, 7. Parada 

maszkaronów ulicami Tarnowa, 8. Tarninowe koralobranie w Tarnowie służących integracji międzypokoleniowej mieszkańców całego Regionu Tarnowskiego, jak również kultywowaniu 

tradycji kulturowej regionu.

250 000,00 zł               

TAR 16 Wojnicz. Kierunek 

kultura!

Projekt „Wojnicz. Kierunek kultura!” to kompleksowy program kulturalno-rekreacyjny, którego celem jest ożywienie lokalnej kultury poprzez organizację różnorodnych wydarzeń i 

aktywności dla mieszkańców Wojnicza i okolic. Projekt „Wojnicz. Kierunek kultura!” to różnorodne wydarzenia zaplanowane na cały rok, które będą fundamentem długofalowego 

programu kulturalnego w regionie mające na celu inspirację do współpracy, budowania wspólnej tożsamości, a także wzmacniania społecznych więzi, przyczyniając się do kulturalnego 

ożywienia Wojnicza i jego okolic.

230 950,00 zł               

TAR 17 AKTYWNA PRZYGODA 

ZE SPORTEM

Zadanie „AKTYWNA PRZYGODA ZE SPORTEM” skierowane jest do dzieci od 4 roku życia, młodzieży i osób starszych.

Zajęcia będą bezpłatne i ogólnodostępne dla wszystkich dzieci, młodzieży i osób starszych z regionu. Nabór uczestników będzie otwarty.

Planowane zadanie obejmuje:

• Półkolonię dla młodzieży w okresie letnim (trwającą tydzień w godzinach 8:30–15:30), w ramach której odbędą się treningi i zajęcia sportowe (m.in, piłka nożna, wycieczki piesze i 

rowerowe). Liczba uczestników: 50 osób.

• Warsztaty dla osób starszych, które będą dotyczyć sportu i aktywności fizycznej. Liczba uczestników: 40 osób.

• Wspólny turniej (1 dzień) – wydarzenie sportowo-rekreacyjne, integrujące uczestników półkolonii, warsztatów oraz mieszkańców regionu. Liczba uczestników: 60 osób.

• Zawody sportowe (1 dzień) – otwarte dla mieszkańców regionu, z różnorodnymi konkurencjami (np. biegi, gry zespołowe). Liczba uczestników: 50 osób.

• Obóz wyjazdowy – organizowany w województwie małopolskim (5 dni), poświęcony aktywności sportowej . Liczba uczestników: 40 osób. 

• Doposażenie w stroje i sprzęt sportowy klubu sportowego „Szreniawa”.

206 254,00 zł               

TAR 18 Muzyczna Przyszłość 

Regionu – Wsparcie 

dla Strażackiej 

Orkiestry Dętej 

Filipowice i lokalnych 

muzyków

Celem projektu jest zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego regionu oraz umacnianie tożsamości lokalnej mieszkańców poprzez kultywowanie tradycji muzycznych powiatów 

tarnowskiego i brzeskiego. Realizacja zadania umożliwi rozwój muzyczny osób w różnym wieku, od dzieci po dorosłych, z dostępem do warsztatów prowadzonych przez profesjonalnych 

muzyków i instruktorów. W ramach projektu Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice zostanie doposażona w brakujące instrumenty muzyczne i akcesoria oraz przeprowadzony zostanie 

remont istniejącego sprzętu wymagającego serwisu. Warsztaty skierowane będą zarówno do członków różnych orkiestr, pasjonatów, jak i amatorów, którzy chcą podnieść swój warsztat 

muzyczny, rozwijając lub rozpoczynając jednocześnie wrażliwość i pasję do muzyki. Dzięki tej inicjatywie mieszkańcy regionu zyskają dostęp do unikatowych zajęć muzycznych, 

promujących rozwój talentów oraz wspierających lokalną tożsamość kulturową.

250 000,00 zł               

TAR 19 Rozpowszechnianie i 

kultywowanie folkloru 

naszych przodków!

- Krokiem tańca 

ludowego przez 

powiat wielicki!

Celem zadania jest propagowanie tańców regionalnych poprzez organizacje występów zespołów regionalnych w miastach i sołectwach powiatu wielickiego, organizacja warsztatów oraz 

zakup potrzebnych strojów regionalnych i nagłośnienia i zakup potrzebnych podestów scenicznych

250 000,00 zł               

TAR 20 Prof. Franciszek Bujak 

150 Rocznica Urodzin, 

90 lat  Domu 

Ludowego w 

Maszkienicach (1935 - 

2025)

Celem zadania jest zainicjowanie corocznego wydarzenia kulturalno - naukowego dla upamiętnienia postaci profesora Fr. Bujaka i jego wkładu w rozwój lokalnej społeczności oraz 

kultury,podkreślając jego znaczenie dla historii regionu i kraju. Docenienie roli Domu Ludowego w Maszkienicach jako miejsca spotkań i centrum kultury o bogatej tradycji i wartości dla 

lokalnej społeczności oraz ożywienie i wykorzystanie jego potencjału dla integracji społecznej i współpracy regionalnej. Przekazanie młodszemu pokoleniu wiedzy o spuściźnie profesora 

Bujaka aby wzbudzić w nim poczucie dumy z tożsamości i lokalnego dziedzictwa. 250 000,00 zł               

TAR 21 Tour de Pogórze Projekt ma na celu podniesienie aktywności fizycznej społeczeństwa oraz możliwości udziału w aktywności sportowej dla całych rodzin, tworzeniu atrakcyjnych warunków do aktywnego 

spędzania czasu wolnego poprzez organizację cyklu wydarzeń biegowych: Tour de Pogórze. Zaktywizowanie przedstawicieli różnych środowisk do systematycznego uprawiania sportu 

poprzez organizację i aktywny udział w 4 wydarzeniach biegowych/nordic walking. Podczas każdego wydarzenia odbędą się biegi dla dzieci i młodzieży, bieg dla dorosłych oraz marsz nordic 

walking. Każdy uczestnik po biegu otrzyma poczęstunek oraz pamiątkowy medal i drobny sportowy upominek.

Dla najmłodszych uczestników zostanie stworzona strefa zabaw, animacji i zamków dmuchanych. 

Wstępny harmonogram - organizacji wydarzeń:Tarnów - maj 2026, Burzyn - czerwiec 2026, Wierzchosławice - sierpień 2026 Bielcza - wrzesień 2026

Udział w wydarzeniach będzie ogólnodostępny darmowy dla wszystkich – bez względu na stopień zaawansowania czy wiek (różne kategorie biegowe, nordic walking).

Prognozuje się udział 1600 uczestników/uczestniczek.

Wydarzenia odbędą się w atrakcyjnych krajobrazowo i widokowo miejscach Pogórza.

200 000,00 zł               



TAR 22 MOC 2 - Młoda 

Orkiestra Ciężkowic. 

Edycja 2

Nasze zadanie o charakterze kulturalno-edukacyinym jest stworzone z myślą o młodych utalentowanych mieszkańcach Małopolski. Jest to kontynuacja zadania, realizację którego 

rozpoczynamy w roku 2025. Realizując je chcemy wyjść naprzeciw ich oczekiwaniom, tworząc z nimi młodzieżową orkiestrę dętą i przygotowując program koncertowy. Tereny, objęte 

planowanymi działaniami, zamieszkuje zdolna młodzież, która często po ukończeniu szkól muzycznych nie ma możliwości na odpowiednim poziomie dalej rozwijać swoje pasje. Tworząc z 

nimi i dla nich orkiestrę, damy im taka możliwość, zaproponujemy świetną alternatywę na spędzanie wolnego czasu, zainwestujemy w ich rozwój osobisty, a jednocześnie - przyczynimy się 

do rozwoju kulturalnego regionu. W ramach realizacji zadania odbywać się będą lekcje indywidualne gry na instrumentach muzycznych, warsztaty poszczególnych sekcji orkiestry, 

warsztaty musztry i calej orkiestry. Po przygotowaniu programu, na który będą się składać znane, a także - napisane specjalnie na potrzeby projektu utwory, zaprezentujemy wyćwiczony 

repertuar na koncertach w wybranych gminach powiatów Tarnowskiego i Brzeskiego.

250 000,00 zł               

TAR 23 Śladami Mistrzów Celem zadania jest szerzenie wiedzy o kulturze regionu wśród młodego pokolenia, czyli uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych powiatu proszowickiego i brzeskiego. Istotnym 

celem projektu jest wzmacnianie znaczenia potęgi edukacji i sztuki, które przestały stanowić doniosłą wartość w dzisiejszym społeczeństwie, zwłaszcza w środowisku wiejskim. W ramach 

projektu poszerzona zostanie wiedza młodego pokolenia na temat literatury i sztuki regionu, zwłaszcza ziemi proszowickiej. Wyeksponowana zostanie postać artysty- pisarza i malarza  

oraz pracownika naukowego, którego dziecięcy okres życia związany jest z Proszowicami, mający wpływ na jego dalszą drogę artystyczną. Dokonana zostanie wymiana informacji i wiedzy 

między uczniami szkół biorących udział w zadaniu. Uczniowie w postaci artysty, twórcy i naukowca wywodzącego się z ich środowiska powinni odnaleźć wzór do naśladowania. Uczniowie 

powinni w sztuce i nauce odnaleźć cele działania młodego pokolenia, które pozwoli im wyjść poza cyfrowe, internetowe ograniczenia. Warsztaty, działania i wycieczki powinny poszerzyć 

drogę działania młodego pokolenia zamkniętego w lokalnym środowisku, skupionego na niewymagającym świecie Internetu.

150 000,00 zł               

TAR 24 BRZESKO FOLKFEST Brzesko Folkfest to przedsięwzięcie folklorystyczne promujące dorobek i osiągnięcia kulturowe grup artystycznych, folklorystycznych, kół gospodyń wiejskich oraz rzemieślników. Festiwal 

będzie miał wymiar edukacyjny i promocyjny, będzie świętem tańca i ludzi zaangażowanych w tworzenie i kultywowanie dziedzictwa regionu. Przedsięwzięcie obejmie pokaz repertuaru 

grup folklorystycznych, naukę tańca, prezentacje obrzędów ludowych, jarmarki, warsztaty rękodzieła, konkursy dla KGW oraz live-cooking. 

Potrzeba zorganizowania festiwalu ludowego wynika z faktu, że twórczość tradycyjna zostaje wypierana przez współczesną i istnieje zagrożenie, że w przyszłości mogłaby zostać 

zapomniana. Obcowanie z twórcami ludowymi może zachęcić kolejnych ludzi do rozwijania zainteresowań historią i kulturą regionów.

Prezentowanie różnorodnych aspektów dziedzictwa, w tym kultury, sztuki, tradycji kulinarnych, kultury mieszczańskiej pozwoli turystom oraz mieszkańcom lepiej poznać walory regionu 

tarnowskiego i brzeskiego. Wspólna prezentacja obu powiatów jest innowacyjnym podejściem w celu zaoferowania nowego produktu kulturowego. Gościnnie w festiwalu wezmą udział 

ZPiT: Górale Sądeccy,Lachy Sądeckie,Górale Spiscy oraz Górale Podhalańscy. Udział grup folklorystycznych z innego regionu zagwarantuje wieloaspektowy i barwny sposób przenikania się 

kultur ludowych oraz różnorodność. Festiwal zostanie skierowany do szerokiego grona odbiorców: rodzin z dziećmi, młodzieży, seniorów, turystów oraz wszystkich pasjonatów muzyki. 

Oprawa wydarzenia, aranżacja płyty Brzeskiego Rynku, nasycone kolorami ludowe stroje, ciekawy sposób prezentacji obrzędów i tradycji przyczynią się do poprawy atrakcyjności 

przedsięwzięcia i zachęcą do wspólnego biesiadowania. 

249 000,00 zł               

TAR 25 Piłka Nożna w Gminie 

Pałecznica

Głównym celem projektu jest zainteresowanie piłka nożną, sportowym trybem życia dzieci oraz młodzież z terenów wiejskich.  Zadanie będzie składać się z kilku elementów. 

Najważniejszym jest zorganizowanie całorocznych zajęć bezpłatnych dla dzieci i młodzieży, od 1 marca-do  końca grudnia, dla dzieci w 4 grupach wiekowych,( 3 grupy chłopięce i 1 

dziewczęca). Zajęcia odbywać się będą 3 razy w tygodniu dla każdej grupy po 1,5h. -grupa naborowa najmłodsi 5,6,7-latki -ilość 30 osób,- grupa starsza-żółta 8-10 lat-30 osób, -grupa  

najstarsza  niebieska-11-14 lat-30 osób,- oraz grupa dziewcząt od 11-14lat, -30 osób.

Dodatkowym elementem jest  wprowadzenie treningów indywidualnych  piłkarskich i bramkarskich- 2x w tygodniu po 1,5h-dla osób chętnych.

W ramach zadania przewiduje się wsparcie procesu szkoleniowego poprzez doposażenie  w niezbędny sprzęt sportowy do treningów.

Kolejnymi elementami zadania jest zorganizowanie 2 dużych wydarzeń sportowych na orliku o ogólnodostępnym charakterze , aby zachęcić dzieci do sportu. Oraz zorganizowanie 3 

mniejszych turniejów ,dla mniejszych klubów i szkółek piłkarskich. Celem jest rozwój i podniesienie rangi Szkółki ,tak aby dzieci z chęcią trenowały zarówno na różnych obiektach 

sportowych i nawierzchniach , ale również aby miały możliwość skorzystania za darmo z tych treningów i miały zaplecze w postaci nowego sprzętu na którym będą się szkolić.

250 000,00 zł               

TAR 26 ,,Spotkania z kulturą i 

nauką"

Zadanie polega na organizacji przedsięwzięć edukacyjno-kulturalnych skierowanych do rodzin z dziećmi, młodzieży i seniorów niezależnie od ich statusu materialnego. Program wydarzeń 

będzie obejmować festyny kulturalne, warsztaty, pokazy, wycieczki, które pozwolą uczestnikom zdobywać wiedzę z zakresu historii, edukacji i kultury. Festyny będą także miejscem 

integracji i wspólnej zabawy, wspierając rozwój społeczny i osobisty zarówno najmłodszych jak i starszych oraz umożliwiając im spędzanie czasu w sposób twórczy. Udział w projekcie 

zapewni każdemu dostęp do atrakcyjnej oferty kulturalnej oraz możliwość poszerzania wiedzy bez względu na sytuację finansową, dzięki czemu projekt będzie miał charakter 

międzypokoleniowy.  

250 000,00 zł               



TAR 27 ,,ZDROWY STYL ŻYCIA 

I JA ,,

Projekt ,,Zdrowy styl życia i Ja,, - jest reakcją na nasilający się problem z brakiem aktywności ruchowej oraz świadomości o prawidłowym odżywianiu się wśród dzieci i ich rodziców z terenu 

Powiatu Brzeskiego, Powiatu Bocheńskiego, Powiatu Tarnowskiego(woj. małopolskie). Poprzez aktywność fizyczną(zajęcia sportowe z zakresu - gry zespołowej-200JT), młodzi adepci nie 

tylko poprawią kondycję fizyczną ale odejdą od biernego spędzania czasu, od nałogów, a także zachęcą się do systematycznego uprawiania ruchu przez całe życie. Zdobędą wiedzę na 

temat tego jak aktywnie spędzać czas wolny by przyniósł im pożytek i pomógł zregenerować siły. Nauczą się rywalizować w duchu zasad fair play, wzmocnią nie tylko tężyznę fizyczną ale i 

swą psychikę. Dzieci i rodzice dowiedzą się jak zdrowo odżywiać się by wzmacniać swój organizm i uniknąć otyłości oraz wielu groźnych schorzeń. Celem głównym projektu ,, Zdrowy styl 

życia i Ja,, jest zwiększenie aktywności ruchowej oraz świadomości dotyczącej zdrowego  odżywiania się około 200 dzieci  w wieku od 5 - 17 lat i około 200 ich rodziców - mieszkańców 

powiatu brzeskiego, bocheńskiego, tarnowskiego poprzez udział w zajęciach sportowych, warsztatach profilaktycznych oraz szkoleniach. Działania projektowe obejmują min. dla dzieci: - 

zajęcia z zakresu piłki nożnej w podziale na 10 grup gdyż zamierzamy z żelazną konsekwencją przestrzegać zasady, że obciążenia treningowe muszą ściśle współgrać z rozwojem 

biologicznym dziecka, - basen, - kręgle, -  jedna półkolonia letnia, -  jeden obóz sportowy połączony z warsztatami profilaktycznymi dotyczącymi uzależnień, -  jeden turniej(dla 10 drużyn po 

10 osób), - 10 warsztatów z dietetykiem, - jedno wydarzenie integracyjno-sportowe. Dla obu grup adresatów: - warsztaty z dietetykiem,  - wydarzenie integracyjno-sportowe promujące 

zdrowy styl życia. Warto zagłosować na to zadanie gdyż zajęcia prowadzone będą przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje  z nowoczesnymi i atrakcyjnymi formami stymulując 

aktywność fizyczną uczestników. Odbywać się będą na różnych obiektach sportowych: - hala, - orlik, - boisko trawiaste, -  basen, - kręgielnia - aula. Chcemy wskazać prawidłowe wzorce 

zachowania i odżywiania się bo lepiej zapobiegać niż leczyć. Projekt zakłada możliwość uczestnictwa w pewnych inicjatywach społeczności lokalnej nie jako bezpośrednich beneficjentów 

ale uczestników pośrednich(np. kibice).

250 000,00 zł               

TAR 28 "CUDZE CHWALICIE 

SWEGO NIE ZNACIE"

Zadanie dotyczy organizacji 6 wycieczek szkolnych. Celem jest poznanie kraju w szczególności małopolski,

środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii. Poszerzanie wiedzy z różnych dziedzin życia

społecznego, gospodarczego i kulturalnego. Obszar oddziaływania to teren Gminy Radłów, natomiast miejsce realizacji – Kraków, Ojców, Bochnia, Wieliczka, Wadowice, Zakopane i Tatry.
162 000,00 zł               

TAR 29 "Wśród słów i 

dźwięków kultury"

Celem projektu „Wśród słów i dźwięków kultury” jest promowanie i rozwijanie działań kulturalnych w lokalnej społeczności, a także podnoszenie świadomości mieszkańców na temat 

znaczenia kultury w codziennym życiu. Projekt ma na celu integrację różnych grup społecznych oraz stworzenie platformy umożliwiającej wymianę doświadczeń i pomysłów. 250 000,00 zł               

TAR 30 "Szczepanik 

niekonwencjonalnie"

Zadanie publiczne o nazwie „Szczepanik niekonwencjonalnie” będzie miało formę pikniku popularno-naukowego propagującego postać Jana Szczepanika – wynalazcy, konstruktora i 

nauczyciela z pasją. W trakcie realizacji zadania w ciekawy, niekonwencjonalny sposób zaprezentowane zostaną tajniki nauk skupione wokół najważniejszych wynalazków Jana Szczepanika: 

kamizelki kuloodpornej, telektroskopu, systemu barwnej fotografii oraz barwnego tkactwa. Istotnym wydarzeniem będzie wystawa artefaktów z działalności Jana Szczepanika. W celu 

dotarcia do szerokiego grona odbiorców zorganizowane zostaną warsztaty, konkursy z nagrodami, pokazy 

i gry terenowe dla różnych grup wiekowych z powiatów: tarnowskiego, dąbrowskiego i brzeskiego. W realizację zadań włączeni zostaną lokalni przedsiębiorcy, którym udział w projekcie 

umożliwi dotarcie do szerszego grona odbiorców i promocję swojej działalności. Z wielkim zainteresowaniem powinny spotkać się pokazy i warsztaty kulinarno - telewizyjne, fotograficzne, 

czy tkackie, podczas których uczestnicy będą mogli doskonalić swoje umiejętności, rozwijać kreatywność, a przede wszystkim przy poczęstunku i muzyce spędzić piątkowy dzień w gronie 

rodziny i przyjaciół. Gwarantujemy niekonwencjonalną naukę i dobrą zabawę dla dużych i małych z Janem Szczepanikiem w roli głównej!

Piknik odbędzie się 25 września 2026 r. w godzinach od 10.00 do 16.00 równocześnie w kilku punktach przestrzeni publicznej na terenie miasta Tarnowa. 

153 500,00 zł               

TAR 31 Prawo i ja. Podręcznik 

Prawny dla Dzieci i 

Młodzieży – 

kompendium wiedzy z 

zakresu edukacji 

prawnej

Stworzenie podręcznika prawnego w formie elektronicznej i papierowej, który w przystępny sposób przedstawi uczniom kluczowe aspekty z zakresu przestrzegania prawa w świeci 

rzeczywistym jak i wirtualnym - szczególnie tych, które mogą być istotne w codziennym życiu młodzieży. Podręcznik ten będzie promowany na platformach edukacyjnych,  a także zostanie 

wzbogacony o karty pracy, które pomogą uczniom zrozumieć i przyswoić przedstawione treści z zakresu prawa. Skrypt wzbogacony będzie barwnymi ilustracjami z uwzględnieniem 

plakatów edukacyjnych.

Celem przewodnika będzie rozwijanie świadomości prawnej uczniów, praktyczne zastosowanie wiedzy z zakresu edukacji obywatelskiej i prawnej, ćwiczenie umiejętności analizy sytuacji 

prawnych, doskonalenie umiejętności pracy z tekstem prawnym i tworzenia przydatnych materiałów edukacyjnych.

238 000,00 zł               

TAR 32 Szerzenie 

współczesnego 

patriotyzmu.

Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczeństwa powiatu dąbrowskiego  oraz tarnowskiego w zakresie szerzenia i promowaniu wiedzy o  wojskowości, wychowania w duchu 

patriotyzmu oraz zagadnień pierwszej pomocy. Obecnie w społeczeństwie jest znikoma wiedza dotycząca zasad pierwszej pomocy oraz w jaki sposób prowadzone są działania militarne. 

Obecne kursy, które są dostępne dla społeczeństwa prowadzone są w sposób przestarzały, nieinteresujący dla obecnej generacji, która szuka wiedzy opartej na współczesnych 

technologiach. Swoim projektem z wykorzystaniem najnowszych rozwiązań technicznych, aplikacji, źródeł audiowizualnych chcemy dotrzeć do szerokiej grupy społeczeństwa.Planujemy w 

ramach projektu szereg spotkań, pokazów kin plenerowych oraz nowoczesne szkolenia z wykorzystaniem technologii VR, które poprowadzą członkowie stowarzyszenia "Strzelec".

Projekt ma na celu edukację w zakresie pierwszej pomocy oraz promocję współczesnych postaw patriotycznych. Uczestnicy, poprzez zajęcia z pierwszej pomocy prowadzone przy użyciu 

VR, zdobędą cenne umiejętności, które mogą ratować życie. Dodatkowo, plenerowe seanse filmowe będą okazją do integracji i promocji lokalnej kultury. Warto zagłosować na projekt, aby 

wspierać rozwój społeczności lokalnej i edukację obywatelską.

182 000,00 zł               



TAR 33 NA BOISKU 

PIŁKARSKIM i PRZY 

SZACHOWNICY

Projekt "NA BOISKU PIŁKARSKIM i PRZY SZACHOWNICY" obejmuje cykl zawodów sportowych, naukę gry oraz zabawy i ćwiczenia w dwóch dyscyplinach: piłka nożna i szachy. Projekt jest 

dostępny dla wszystkich dzieci i młodzieży do lat 18 z powiatów: Bochnia, Brzesko, Proszowice, Wieliczka, Tarnów. 

Realizacja pole na prowadzeniu zajęć merytorycznych-sportowych, organizację zawodów własnych i wyjazdowych, doposażenie klubów współpracujących w sprzęt sportowy i 

multimedialny oraz spotkanie z ciekawymi ludźmi sportu: zawodnikami, trenerami czy dziennikarzami.

Projekt ma też na celu zaznajomienie piłkarzy z grą w szachy a szachistów z grą w piłkę nożną co dla obu grup stanowi doskonały relaks i świetną zabawę na poziomie relaksacyjnym.

250 000,00 zł               

TAR 34 Sport dla zdrowia. Zidentyfikowany problem społeczny: mała popularność sportów umysłowych w Polsce.

CELEM DZIAŁANIA jest  promocja sportów umysłowych - brydża sportowego wśród mieszkańców regionu w szczególności dzieci, młodzieży i seniorów oraz prawidłowy rozwój sportowych 

talentów poprzez udział w zajęciach sportowych i imprezach sportowych. 

Brydż sportowy wpływa na doskonalenie procesu zapamiętywania, pobudza myślenie logiczne i  abstrakcyjne. Brydż, jako dyscyplina zespołowa rozwija umiejętność współpracy, sprzyja 

nawiązywaniu kontaktów z osobami z różnych środowisk, ułatwia porozumienie międzypokoleniowe. Jest formą spędzania wolnego czasu alternatywną wobec biernego odbioru telewizji. 

Dodatkową korzyścią jest motywacja do opanowania języka angielskiego.

W ramach zadania będą zorganizowane:  	ZAJĘCIA SZKOLENIOWE, 	TURNIEJE, 	OBÓZ SPORTOWY.

Zajęcia szkoleniowe dla wszystkich uczestników zadania tj. 200 osób. 

Turnieje dla wszystkich uczestników zadania tj. 200 osób. Obóz szkoleniowy dla 20 osób.

Okres realizacji zajęć sportowych od 01.03.2026 r. do 31.12.2026 r.

ZAJĘCIA będą realizowane w grupach od 4 do 8 osobowych.

Ilość grup: 30 

ilość godzin w grupie: 36h

Ilość godzin ogółem: 1080 h  

Zajęcia prowadzone 1 raz lub 2 razy w tygodniu.

Ilość trenerów: 6 osób

Podział na grupy będzie prowadzony na podstawie: kategorii wiekowej i poziomu umiejętności brydżowych tj. 

1.dzieci ze szkoły podstawowej 

2.młodzież ze szkół średnich 

3.dorośli. 

TURNIEJE  DLA UCZESTNIKÓW zadania będą prowadzone w okresie od  01.03.2026 do 31.12.2026 r.

250 000,00 zł               

TAR 35 Kultura i edukacja dla 

pokoleń

„Kultura i edukacja dla pokoleń”, czyli bezpłatne zajęcia i warsztaty oraz wyjazdy w bliższe i dalsze zakątki kraju. Projekt skierowany jest do mieszkańców powiatu tarnowskiego, zwłaszcza 

gminy Tarnów i Pleśna, miasta Tarnowa, jak i powiatu dąbrowskiego - gminy Radgoszcz. Program dostosowany do dzieci, młodzieży, rodzin, dorosłych i seniorów – tak, by każdy 

zainteresowany mógł rozwijać pasje, zainteresowania czy uczestniczyć w integracji lokalnych społeczności, bez względu na wiek i status społeczny. Cel to przeciwdziałanie marginalizacji 

społeczeństwa, umożliwienie udziału w kulturze także osobom zamieszkującym tereny wiejskie, nierzadko ze względów ekonomicznych czy przestrzennych pozbawionych dostępu do 

przedsięwzięć kulturalnych. Dlaczego warto? Bo każdy może być członkiem kultury, uczestniczyć w niej i ją współtworzyć, uczyć się nowych rzeczy i czerpać z dziedzictwa pokoleń – a to 

wszystko dzięki bogatej ofercie kulturalnej - zajęciom i warsztatom edukacyjnym, kulturalnym, artystycznym, sportowym, pszczelarskim oraz wyjazdom po malowniczych zakątkach kraju. 

240 000,00 zł               

TAR 36 Festiwal Taneczno-

Musicalowy – Tarnów 

Polski Biegun Ciepła

Festiwal Taneczno-Musicalowy – Tarnów Polski Biegun Ciepła to wydarzenie kulturalne, które realizowane będzie w Tarnowie, w którym wezmą udział amatorzy tańca nowoczesnego z 

regionu Tarnowskiego.  Finałowy Festiwal poprzedzony będzie realizacją cyklu warsztatów scenicznych dla dzieci i młodzieży w Tarnowie. Podczas Festiwalu, zaprezentowane zostaną 

profesjonalne i amatorskie zespoły m.in. z Tarnowa oraz powiatów bocheńskiego, brzeskiego, dąbrowskiego, tarnowskiego, proszowickiego, wielickiego.

Podczas Festiwalu zrealizowane zostaną dwa spektakle musicalowe: Spektakl "Connections — Polski Biegun Ciepła” będzie odwoływać się do specyfiki regionu, gdzie klimat i ciepłe, 

serdeczne relacje międzyludzkie odgrywają kluczową rolę. Taniec i choreografia będą podkreślać harmonię między naturą, człowiekiem i tradycją, pokazując siłę wspólnoty oraz 

Multimedialny spektakl "Filary Regionu Tarnowskiego", który będzie pełen imponujących wizualizacji 3D oraz elementów świetlnych, które będą ukazywać wyjątkowe wartości regionu 

Tarnowskiego. Spektakl skoncentruje się na symbolice połączeń między naturą, człowiekiem i technologią, tworząc wizualnie spektakularne widowisko.

Celem głównym całego przedsięwzięcia jest rozwijanie, promowanie i upowszechnianie ekspresji artystyczno-kulturalnej wśród dzieci i młodzieży z terenu regionu Tarnowskiego, a także 

pozostałych kompetencji uniwersalnych z wykorzystaniem formy tańca nowoczesnego. Celami szczegółowymi są: wzmacnianie poczucia tożsamości lokalnej i regionalnej; wyrównywanie 

szans w dostępie do ciekawej oferty zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych ukierunkowanych na rozwijanie kompetencji kluczowych i uniwersalnych, promowanie postawy aktywności 

życiowej opartej na rozwijaniu pasji, talentów i zainteresowań; wielopokoleniowa integracja mieszkańców; promowanie mechanizmów partycypacji. 

249 000,00 zł               



TAR 37 W zdrowym ciele 

zdrowy duch - Region 

Tarnowski

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej tzn.: LKS Strażak Kokotów, LKS Ciężkowianka, LKS Olimpia Wojnicz, SP B&T Trzciana, LKS Rożnowa, KS Górnik Wieliczka, LKS Contra Sułków, LKS Raba Książnice

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: drobny sprzęt sportowy (Rebandery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki łukowe, drabinki, pachołki, oznaczniki, 

bramki składane 1,8mx1,2m)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na terenie gminy Wiliczka.

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 8 grup treningowych z których łącznie skorzysta 80 dzieci. 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Tarnowskiego zamierzających uczestniczyć w treningach z piłki nożnej oraz turnieju.

249 300,00 zł               

TAR 38 Gramy bo Lubimy - 

Region Tarnowski

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej tzn.: MUKS AP English Football Zakliczyn, KS Tarnowiec, MLUKS Gulon, KS Rzepiennik Strzyżewski, GKS Gromnik, KS Polan Żabno, KS Korzyce Wielkie, AF Orzeł Cikowice

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: drobny sprzęt sportowy (Reboundery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki łukowe, drabinki, pachołki, oznaczniki, 

bramki składane 1,8mx1,2m)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na terenie gminy Rzepiennik 

Strzyżewski.

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 8 grup treningowych z których łącznie skorzysta 80 dzieci. 

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Tarnowskiego zamierzających uczestniczyć w treningach z piłki nożnej oraz turnieju.

249 300,00 zł               

TAR 39 Z piłką za Pan brat - 

Region Tarnowski

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej tzn.: LKS Wierzbowianka Wierzbno, LKS Orzeł Dębno, LKS Agricola Klimontów

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe, drobny sprzęt sportowy (Reboundery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki 

łukowe, drabinki, oznaczniki)  

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na jednym z obiektów w Gminie 

Koniusza. 

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 6 grup treningowych z których łącznie skorzysta 60 dzieci. 

- stworzenie 3 grup do zajęć indywidualnych dla zawodników z pozycji bramkarz (trening bramkarski), łączna ilość uczestników 12 (dzieci). 

3 Szkolenia z pierwszej pomocy przed medycznej, łączna liczba uczestników 45.

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Tarnowskiego zamierzających uczestniczyć w treningach z piłki nożnej oraz turnieju.

249 800,00 zł               

TAR 40 Piłkarskie Marzenia - 

Region Tarnowski

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej tzn.: LKS Nadwiślanka Nowe Brzesko, AP Proszowianka, KS Szreniawa Nowy Wiśnicz 

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe, drobny sprzęt sportowy (Rebounder, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki 

łukowe, drabinki, oznaczniki)

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na jednym z obiektów w Gminie 

Proszowice. 

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 6 grup treningowych z których łącznie skorzysta 60 dzieci. 

- stworzenie 3 grup do zajęć indywidualnych dla zawodników z pozycji bramkarz (trening bramkarski), łączna ilość uczestników 12 (dzieci). 

3 Szkolenia z pierwszej pomocy przed medycznej, łączna liczba uczestników 45.

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Tarnowskiego zamierzających uczestniczyć w treningach z piłki nożnej oraz turnieju.

249 800,00 zł               



TAR 41 Kocham Piłkę - Region 

Tarnowski

Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Tarnowski prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej tzn.: LKS Gryf Chronów, UKS Elita Brzesko, SP Zubello

Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy: Stroje sportowe, dresy sportowe, drobny sprzęt sportowy (Reboundery, Ścianki, Siatkonogi, tyczki, tyczki 

łukowe, drabinki, oznaczniki)  

- organizację współzawodnictwa przez zorganizowanie 1 turnieju dla 12 drużyn w których wystąpi ok. 120 zawodników, turniej zostanie zorganizowany na jednym z obiektów w Gminie 

Nowy Wiśnicz. 

Wzmocnienie procesu szkoleniowego: 

- stworzenie 6 grup treningowych z których łącznie skorzysta 60 dzieci. 

- stworzenie 3 grup do zajęć indywidualnych dla zawodników z pozycji bramkarz (trening bramkarski), łączna ilość uczestników 12 (dzieci). 

3 Szkolenia z pierwszej pomocy przed medycznej, łączna liczba uczestników 45.

Zadanie ogólnodostępne skierowane do szkółek i klubów piłkarskich oraz do mieszkańców Regionu Tarnowskiego zamierzających uczestniczyć w treningach z piłki nożnej oraz turnieju.

249 800,00 zł               

TAR 42 STRAŻMAGEDON - 

biegamy i pomagamy

Planowane zadanie pn.: "Strażmagedon - biegamy i pomagamy" jest przedsięwzięciem sportowym, zorganizowanym w formie biegu terenowego z przeszkodami. Głównym celem zadania 

jest poprawa sprawności fizycznej strażaków i tym samym ich przygotowanie do działań ratowniczych, jak również, włączenie w organizowane przez strażaków przedsięwzięcie sportowe, 

innych grup społecznych nie związanych z działalnością pożarniczą. Organizator przewiduje prawo startu dla każdego uczestnika zgłoszonego z terenu subregionu tarnowskiego.

Autor zadania planuje,  iż minimalna liczba zawodników to 350 osób. Rywalizacja biegu odbędzie się w 6 kategoriach, na dystansie od 2 do 8 kilometrów.

Promując  wydarzenie w sposób szczególny, oprócz strażaków, organizator zadania zachęci do udziału w biegu młodzież, krwiodawców, oraz funkcjonariuszy służb mundurowych. Ważnym 

elementem przedsięwzięcia jest integracja środowiska strażackiego. Organizując bieg, planuje się przeprowadzenie akcji krwiodawstwa, akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku 

kostnego - DKMS  oraz akcji prospołecznej na rzecz podopiecznych fundacji działającej na rzecz osób niepełnosprawnych oraz dzieci i młodzieży. Najcenniejszą cechą strażaka jest chęć 

niesienia pomocy innym oraz bezinteresowna gotowość do poświęceń, nawet kosztem własnego życia. W ramach organizacji zadania autor wydarzenia obudzi świadomość społeczną, iż 

nie każdy musi być strażakiem, aby móc pomagać innym. Poprzez dobrą zabawę i zdrową rywalizację sportową, również można skutecznie nieść pomoc, oddając krew czy rejestrując się 

jako dawca szpiku, w sposób bezpośredni można włączyć się w ratowanie życia.

206 820,00 zł               

TAR 43 Badania 

profilaktyczne i 

edukacja dla kobiet. 

USG piersi.

Celem zadania jest podniesienie wiedzy na temat profilaktyki raka piersi oraz wczesna diagnostyka onkologiczna. Obecnie działania profilaktyczne ukierunkowane są wyłącznie na kobiety 

powyżej 45 roku życia i tylko na profilaktykę w postaci badań mammograficznych. USG piersi skutecznie wykrywa wszystkie zmiany piersi (łagodne oraz rakowe). Raka można wyleczyć, jeśli 

zostanie wcześnie wykryty. Mammografia pozwala wykryć ok. 90% zmian nowotworowych, jednak u młodszych kobiet odsetek ten jest niższy ponieważ ich piersi mają gęstą strukturę, a 

tkanka gruczołowa przeważa nad tkanką tłuszczową. Tu bardzo ważne jest USG piersi. Realizacja zadania obejmuje edukację prozdrowotną kobiet na fantomach oraz możliwość wykonania 

bezpłatnych/profilaktycznych badań USG piersi. Projekt realizowany będzie na rozległym terenie wiejskim, oddalonym od szpitali i miejsc wykonywania USG. Realizacja odbywać się będzie 

w placówce podstawowej opieki zdrowotnej - przy zaangażowaniu personelu medycznego (pielęgniarek, położnych) z wymienionych gmin (skoordynowane działania edukacyjne oraz 

badania USG piersi dla kobiet).

231 074,16 zł               

TAR 44 Muzyka daje radość 

życia - organizacja 

szkoleń, koncertów, 

uzupełnienie 

wyposażenia 

Orkiestry Dętej w 

Szczucinie

Zadanie pod nazwą ,,Muzyka daje radość życia - organizacja szkoleń, koncertów, uzupełnienie wyposażenia Orkiestry Dętej w Szczucinie" pozwoli członkom orkiestry oraz członkom 

stowarzyszenia osób niepełnosprawnych przygotować się na organizowanych szkoleniach zarówno tym stacjonarnym a także wyjazdowym do zagrania i zaśpiewania na organizowanych 

koncertach wielu utworów muzycznych. Koncerty będą okazją dla mieszkańców Szczucina i regionu tarnowskiego na przyjemne spędzenie wolnego czasu, zapoznania się z historią lokacji 

Szczucina. W trakcie jednego z koncertów planujemy występ artystów seny operetkowej zatrudnionych na tę okazję. Orkiestra skorzysta z możliwości trzy dniowego wyjazdu 

szkoleniowego do Opola i Mosznej. Będzie miała okazję uczestniczyć w spektaklu teatru muzycznego Castello w Mosznej oraz możliwość spotkania z artystami tego teatru. Zwiedzimy także 

Opole a w nim przede wszystkim Muzeum Polskiej Piosenki. Część pozyskanych środków finansowych zostanie przeznaczona na zakup strojów regionalnych powiśla dąbrowskiego oraz 

instrumentów. Odzwierciedleniem całości zadania będzie szereg publikacji promujących takich jak: plakaty, zdjęcia, roll upy, filmy, transmisje internetowe.

150 000,00 zł               

TAR 45 Profesjonalizacja 

szkolenia piłkarskiego 

w małych 

miejscowościach 

Celem projektu jest promowanie zdrowego stylu życia wśród młodzieży poprzez organizację różnorodnych aktywności fizycznych oraz teoretycznych wykładów. Program ma na celu 

rozwijanie świadomości zdrowotnej, poprawę kondycji, tężyzny fizycznej oraz kształtowanie prawidłowych nawyków żywieniowych i sportowych. Dodatkowym celem projektu jest 

podniesienie poziomu szkolenia sportowego na terenach wiejskich, aby zapewnić młodzieży z tych obszarów konkurencyjność względem ośrodków miejskich. W ramach projektu 

zrealizowane zostanie 50 treningów piłkarskich, 640 godzin zajęć siłowych oraz 3 obozy piłkarskie.

248 000,00 zł               

TAR 46 Odkryj Małopolski 

Skarb 

Projekt „Odkryj Małopolski Skarb” ma na celu przybliżenie mieszkańcom Małopolski dziedzictwa kulturowego Jana Pawła II jako patrioty, filozofa, człowieka kultury i sztuki, poety i aktora, 

człowieka pokoju i dialogu, patrona Małopolski. Projekt zakłada 20 audycji trwających po 10 minut, które będą emitowane w okresie wakacyjnym uzupełnione eventami w plenerze w 

różnych częściach regionu adresowanymi do rodzin z czytaniem poezji Jana Pawła II oraz kinem plenerowym i atrakcjami dla dzieci.
241 500,00 zł               



TAR 47 Region Tarnowski 

kocha siatkówkę.

Zadanie polega na wsparciu udziału w zorganizowanych rozgrywkach sportowych szkółek, klubów z regionu Tarnowskiego prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach minimum 300 dzieci w podziale na kategorie wiekowe (single, dwójki, trójki, 

czwórki - około 20-30 grup) z regionu Tarnowskiego poprzez zapewnienie transportu na rozgrywki i turnieje, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia zwłaszcza wśród 

najmłodszych dzieci, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie mini piłki siatkowej wśród mieszkańców. . Dodatkowo w ramach zadania przewidziano 20-30 treningów 

kontrolnych przed zawodami. Zadanie skierowanie dla szkółek oraz klubów  sportowych z Regionu Tarnowskiego szkolących nieodpłatnie wszystkie chętne dzieci ze szkół podstawowych 

klas I-VI w sposób ogólnodostępny. Przewiduje się także wsparcie w zakresie doposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (piłki).

250 000,00 zł               

TAR 48 MAŁOPOLSKA KOCHA 

SIATKÓWKĘ - 

wsparcie szkółek i 

klubów siatkarskich z 

regionu 

Tarnowskiego.

Zadanie polega na wsparciu udziału w zorganizowanych rozgrywkach sportowych szkółek, klubów z regionu Tarnowskiego prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących 

udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach minimum 300 uczestników w podziale na 20 do 30 grup z regionu Tarnowskiego 

poprzez zapewnienie transportu na rozgrywki i turnieje, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia wśród mieszkańców, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie 

piłki siatkowej. Dodatkowo w ramach zadania przewidziano 20-30 treningów kontrolnych przed zawodami. Zadanie skierowanie dla szkółek oraz klubów  sportowych z Regionu 

Tarnowskiego szkolących nieodpłatnie dzieci, młodzież i dorosłych w sposób ogólnodostępny. Przewiduje się także wsparcie w zakresie doposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt 

sportowy (piłki).

250 000,00 zł               

TAR 49 Bezpiecznie w 

gminach Rzezawa, 

Bochnia i Brzesko.

" Bezpiecznie w gminach Rzezawa, Bochnia i Brzesko " ma na celu zwiększenie skuteczności działań ratowniczych przez bezpośrednich świadków zdarzenia. Projekt ten zakłada zwiększenie 

dostępności pomocy przedmedycznej poprzez rozbudowę Programu PAD czyli Publicznego Dostępu do Defibrylatora, oraz zwiększenie wiedzy mieszkańców gmin i przeprowadzenie 

szkoleń przez wykwalifikowaną firmę szkoleniową i strażaków z zakresu udzielania pierwszej pomocy i obsługi AED. Użycie defibrylatora AED oraz odpowiednia Resuscytacja Krążeniowo - 

Oddechowa zwiększa szanse na przeżycie.

248 800,00 zł               

TAR 50 Festiwal Dziedzictwa 

Kulturowego ze 

Smakiem 

Festiwal dziedzictwa kulturowego składający się z 5 wydarzeń, tematycznie związanych z tradycją regionu, ukazujących charakterystykę regionu. Projekt zakłada zorganizowanie: Pikniku ze 

smakiem, z prezentacjami kulinarnymi; Święta Drewnianej Łyżki, nawiązującego do tradycji bednarskich i rękodzielniczo-rzemieślniczych; Przeglądu Zespołów Ludowych, połączonego z 

konkursem prezentującym dorobek artystyczny kapel z regionu; Święta Chleba - wydarzenie promujące regionalną kuchnię połączone z warsztatami wypieku chleba i produktów tym 

podobnych; Spotkanie z tradycją, prezentujące dawny obrzęd. Głównym celem jest zachowanie i ocalenie dziedzictwa kulturowego oraz promocja twórców ludowych, rękodzieła, 

rzemiosła, jak również tradycyjnych produktów regionalnych, a także stworzenie atrakcyjnej oferty spędzania wolnego czasu dla mieszkańców regionu. Udział lokalnych twórców i artystów 

zapewni im promocję i rozwój, a uczestnikom wydarzenia pozwoli na kontakt  z tradycją i kulturą ludową. Celami szczegółowymi będą: wzmocnienie poczucia tożsamości lokalnej i 

regionalnej, promowanie postawy aktywności życiowej, opartej na rozwijaniu pasji, talentów i zainteresowań, wielopokoleniowa integracja mieszkańców, promowanie tradycji regionu, 

poszerzenie oferty kulturalnej, edukacja dzieci i młodzieży oraz zapewnienie dostępu do wydarzeń kulturalnych osobom ze szczególnymi potrzebami. Z uwagi na utrudniony dostęp 

niektórych mieszkańców regionu do usług kulturalnych oferowanych w dużych ośrodkach miejskich, zaproponowana oferta działań przybliży bezpośrednio kulturę mieszkańcom regionu. 

Zadnie to skierowane będzie do odbiorców bez ograniczeń wiekowych. Wydarzenia te będą bezpłatne, ogólnodostępne i nie będą podlegać organizacji imprez masowych. Niejednokrotnie 

mieszańcy regionu sygnalizowali o potrzebie zorganizowania tego typu działań kulturalnych pozwalających na pogłębienie wiedzy o tradycjach i podniesienie świadomości przynależności 

do lokalnej społeczności. Zadanie zaspokoi potrzebę spędzania wspólnie wolnego czasu przez mieszkańców regionu, co obecnie jest bardzo pożądane. Mieszkańcy regionu często zgłaszają 

problem braku inicjatywy na wspólne biesiadowanie. Poprzez organizację w/w wydarzeń zostanie stworzona możliwość zaprezentowania twórców ludowych, artystów i rękodzielników. 

Zadanie stworzy możliwość promowania na szerszą skalę artystów i twórcą ludowych. Jako region poszukujemy ciekawych form promocji na zewnątrz.

217 900,00 zł               

TAR 51 Przestań grać 

wirtualnie - zacznij 

uprawiać sport 

realnie. 

Aktywnie i zdrowo- 

czyli rodzina na 

sportowo.

Głównym celem zadania jest wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć sportowych - treningi z piłki nożnej, które pozwolą na podnoszenie 

umiejętności sportowych młodych mieszkańców małopolski, zaspokoją spędzanie wolnego czasu w sposób aktywny, odciągną dzieci od gry wirtualnej, wprowadzać zdrowe nawyki także w 

zdrowym odżywianiu, nauczyć samodyscypliny i sportowych zachowań FAIR PLAY.

Treningi dla 3 grup będą prowadzone na boiskach LKS Wisły Szczucin przy ul. Witosa 5, od marca  do grudnia 2026 r. - dwa razy w tygodniu . Co najmniej 3 grupy treningowe będą 

prowadzone na boiskach LKS Wisły Szczucin. Pozostałe 5 grup prowadzone będą w gminach z powiatu dąbrowskiego: w Gminie Dąbrowa Tarnowska, Gminie Mędrzechów, a także powiatu 

tarnowskiego: w Gminie Lisia Góra lub Gminie Wierzchosławice. Razem 60 spotkań dla każdej grupy, pod okiem wykwalifikowanych trenerów. 

W ramach zadania planuje się zakupić niezbędny sprzęt sportowy oraz stroje sportowe dla uczestników zadania tj. dla 200 osób. 

Planuje się zorganizować 8 warsztatów z dietetykiem - będą to wykłady połączone z zajęciami kulinarnymi dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych (po 10 osób na każdych zajęciach), aby 

pokazać jak należy zdrowo się odżywiać, pokazać  jak skomponować swoją dietę dla aktywnych dzieci oraz aktywnych dorosłych.

W ramach zadania zorganizowane zostanie  Wydarzenie sportowo – integracyjne dla dzieci młodzieży i wszystkich chętnych mieszkańców z regionu tarnowskiego,(tj: terenu powiatu 

dąbrowskiego: Gmina Szczucin, Gmina Mędrzechów, Gmina Dąbrowa Tarnowska, oraz powiatu tarnowskiego: Gmina Lisia Góra, Gmina Wierzchosławice.) Zostanie zorganizowany turniej , 

w którym  weźmie udział min 12 drużyn (co najmniej 10 dzieci w każdej drużynie), dla których przewidziane są nagrody: medale dla wszystkich uczestników i puchary dla najlepszych 3 

drużyn. Atrakcją dodatkowa będzie zorganizowana strefa aktywności dla najmłodszych tj. dmuchańce dla najmłodszych, a także animacje, zabawy dla dzieci. 

Zostanie zorganizowany  poczęstunek dla 300 osób. 

Następnym działaniem będą zorganizowane wyjazdy na baseny dla osób dorosłych i osób starszych (seniorów) . Jako wysiłek aerobowy, pływanie pomaga wzmacniać serce, poprawia 

krążenie i wydolność.  Udział w tej aktywności biorą bowiem wszystkie części ciała.

Ostatnim zadaniem będą zajęcia fitnes dla dorosłych i seniorów ,aby również włączyć ich do aktywnośći fizycznej .

194 550,00 zł               



TAR 52 Budowa stacji życia - 

AED

Projekt „Budowa stacji życia - AED” ma charakter prospołeczny i zakłada budowę sieci ogólnodostępnych automatycznych defibrylatorów zewnętrznych (AED) w przestrzeni publicznej oraz 

zwiększenie wiedzy Mieszkańców z pięciu Gmin: Koniusza, Radziemice, Pałecznica, Drwinia oraz Nowy Wiśnicz z zakresu udzielania pierwszej pomocy i obsługi AED. 249 750,00 zł               

TAR 53 Aktywna młodzież - 

WOLNA młodzież

Projekt zakłada aktywizację społeczności lokalnej w szczególności dzieci i młodzieży. Głównym celem projektu będzie przywrócenie więzi społecznych, wspólnych działań, różnych grup 

społecznych. Adresatem projektu są dzieci i młodzież, które w dość znacznym stopniu uzależnione są od Internetu, mediów społecznościowych. Dlatego podczas realizacji projektu zostaną 

zrekrutowane dzieci i młodzież z gminy Radłów, Łapanów i Rzezawa w liczbie 150 osób, z podziałem na grupy dostosowane do wieku uczestników.

Cel zostanie osiągnięty poprzez następujące działania:

- organizacja warsztatów, z zajęciami edukacyjnymi, profilaktycznymi i organizowanie spotkań sportowych i towarzyskich w okresie wiosenno-letnim;

- dwa wyjazdy edukacyjno-integracyjne w celu poznania "małej Ojczyzny" województwa małopolskiego,

- organizację pikniku rodzinnego, na którym będzie zademonstrowany przebieg warsztatów oraz jego owoce;

- organizację gry terenowo-historycznej na terenie gminy Radłów,

- promocję zadania.

250 000,00 zł               

TAR 54 SCENA GOTOWA- 

ZABRZMIJ OD NOWA

Niniejsze zadanie dotyczy założenia i prowadzenia polsko-ukraińskiego  zespołu folkowego w szkole średniej w Piotrkowicach Małych. Jego głównymi celami są: promowanie kultury i 

tradycji obu narodów, wzmacnianie  ich integracji, a także umożliwienie młodzieży eksperymentowania z różnymi formami sztuki, co przyczyni się do jej rozwoju osobistego i społecznego. 

W obliczu rosnącej migracji oraz zacieśniania stosunków polsko-ukraińskich istnieje wielka potrzeba stworzenia przestrzeni,        w której młodzież z obu krajów mogłaby się spotykać, by 

wymieniać  swoje  muzyczne doświadczenia oraz uczyć się od siebie nawzajem.  Projekt ma na celu również przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu polskiej młodzieży z obszarów 

wiejskich, której często zarzuca się brak chęci do wszechstronnego rozwoju , oraz mniejszości narodowych, tj. uczniów z Ukrainy. 

Co istotne- realizacja tego kulturalnego przedsięwzięcia  będzie mieć wielorakie korzyści zarówno dla młodzieży jak  i społeczności lokalnej.  Uczniowie , podążając za swoja pasją, będą 

rozwijać umiejętności artystyczne, muzyczne i interpersonalne oraz poszerzać wiedzę o kulturze polskiej i ukraińskiej. Istnieje możliwość, że ich spotkania muzyczne zaowocują również 

nawiązaniem międzynarodowych przyjaźni. Wśród korzyści dla społeczności lokalnych natomiast wymienić należy: wzmocnienie więzi międzykulturowych , zwiększenie aktywności 

kulturalnej w regionie ,a także promocję lokalnych tradycji i historii. 

Czy  warto zagłosować?  Zdecydowanie tak!  

Nasz projekt o zasięgu regionalnym to inwestycja w przyszłość młodzieży, która pomoże   w budowaniu bardziej otwartego  i tolerancyjnego społeczeństwa. Przeciwdziałanie   ww. 

wykluczeniu i tworzenie wspólnych inicjatyw to podstawowe elementy dla zharmonizowanego rozwoju regionów wiejskich oraz dla lepszych relacji między Polakami  a Ukraińcami.

Najważniejsze działania związane z realizacją projektu to:  

1) Zakup instrumentów muzycznych, sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego oraz mobilnej sceny, 

2) Rekrutacja członków zespołu: zachęcanie do uczestnictwa uczniów polskich i ukraińskich,

3) Wybór nazwy zespołu oraz ułożenie harmonogramu prób, 

4) Koncerty i występy na szkolnej scenie oraz udział w lokalnych  festiwalach, 

5) Współpraca z lokalnymi instytucjami: domami kultury, szkołami oraz innymi organizacjami

247 200,00 zł               

TAR 55    Siatkówka nie tylko 

w Gdowie. 

Zadanie polega na szkoleniu i doskonaleniu gry w piłkę siatkową dzieci i młodzież z regionu tarnowskiego. Zajęcia w poszczególnych grupach wiekowych będą miały charakter rekreacyjny 

oraz integracyjny i będą miały charakter ogólnodostępny, co oznacza że w każdym momencie trwania zadania będzie możliwość rekrutacji. Promocja zadania będzie odbywa się za 

pośrednictwem mediów społecznościowych ( strona internetowa organizatora zadania - jeśli taka posiada, plakaty w szkołach w regionie tarnowskim; Facebook, Instagram) . Proponowane 

zajęcia będą otwarte dla i dostępne dla coraz większej ilości dzieci ze specjalnymi potrzebami z różnymi typami orzeczeń. Dla dzieci szczególnie uzdolnionych, chętnych do rozwoju 

prowadzone będą zajęcia sportowe z nastawieniem na sportową rywalizację . Dzieci te będą brały regularny udział w rozgrywkach w swojej kategorii sportowej prowadzonych przez 

okręgowe związki sportowe oraz inne kluby sportowe jak również będą podejmowały rywalizacje podczas turniejów. Planuje się przeprowadzanie regularnych zawodów, mających na celu 

propagowanie siatkówki wśród najmłodszych dzieci.  Proponowane zajęcia mają na celu edukację oraz aktywizację dzieci i młodzieży z regionu tarnowskiego. Będą pełniły funkcję 

profilaktyki prozdrowotnej i antyalkoholowej oraz przeciwdziałaniu wszelki uzależnieniom (narkotyki, Internet, telefon itp.) Zadanie ma na celu aktywować sportowy tryb życia , rozwijać

pasję oraz rozwijać umiejętności sportowe, poprawiać motorykę u najmłodszych. 

Łączna ilość zajęć ok 747 zajęcia ( ok 969,5 godziny ) dla ok 250  uczestników.  Ilość turnieje/meczy 10 szt. oraz 1 Impreza sportowa.  

250 000,00 zł               



TAR 56 W to mi graj - rozwój 

Orkiestry Dętej i 

ogniska muzycznego z 

Rzepiennika 

Strzyżewskiego

Celem projektu jest zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego regionu Pogórza oraz umacnianie tożsamości lokalnej mieszkańców poprzez promowanie i kultywowanie tradycji 

muzycznych obszaru przez lokalną orkiestrę dętą. Projekt składać się będzie z trzech zadań. 

Pierwsze to doposażenie orkiestry w brakujące instrumenty muzyczne wraz z akcesoriami (futerał, ustnik, kalafonia, smary, oleje, czyściki, klamry na nuty), zakup strojów oraz partytur. 

Drugim zadaniem będą 10-miesięczne warsztaty muzyczne i marszowe w formie ogniska muzycznego dla mieszkańców gminy Rzepiennik Strzyżewski i powiatu tarnowskiego. Adresatami 

warsztatów będą osoby które chcą podnieść swój warsztat gry na instrumentach dętych i zasilić szeregi orkiestry. Zadanie skierowane jest dla osób powyżej 7 roku życia. Warsztaty mają na 

celu nie tylko doskonalenie umiejętności muzycznych, ale również rozwijanie pasji i wrażliwości muzycznej.

W ramach trzeciego zadania odbędą się 2 spotkania integracyjno-pokazowe - dla uczniów, członków orkiestry i rodziców. W okresie letnim odbędzie się koncert plenerowy muzyki 

rozrywkowej (teren powiatu tarnowskiego) oraz koncert muzyki filmowej (teren powiatu brzeskiego). Zadanie zakończy się koncertem patriotycznym dla szerokiej publiczności.

250 000,00 zł               

TAR 57 Małopolski Festiwal 

Muzyczny

"Małopolski Festiwal Muzyczny" - to uniwersalne zadanie adresowane do szerokiego grona odbiorców, niezależnie od wieku. Zakłada organizację cyklu pięciu koncertów na terenie 

Małopolski, których wykonawcami będą znakomici polscy muzycy m.in. Jacek Ozimkowski, Anna Łakomy, Julian Stanny. Zaproszenia do udziału w koncertach otrzymają także uczniowie 

szkół muzycznych lub studenci oraz uzdolnione muzycznie osoby z niepełnosprawnościami. Koncerty organizowane będą w szczególności w miejscowościach o ograniczonym dostępie do 

oferty kulturalnej, co pozwoli na zminimalizowanie wykluczenia społecznego i kulturalnego. Na wszystkie koncerty będzie obowiązywał wstęp wolny. Zadanie dopuszcza także możliwość 

organizacji konkursu muzycznego dla dzieci i młodzieży lub osób dorosłych, niebędących zawodowymi muzykami.

198 000,00 zł               

TAR 58 "Wspólne 

Świętowanie w 

Powiecie 

Dąbrowskim"

Zadanie pn.”Wspólne Świętowanie w Powiecie Dąbrowskim” pozwala na stworzenie atrakcyjnej oferty kulturalnej polegającej na organizacji dwóch koncertów muzycznych z udziałem 

artystów polskiej sceny muzycznej, jako ciekawej formy spędzania czasu wolnego dającą możliwość wspólnego przeżywania świąt państwowych i kościelnych. Celem organizacji takich 

wydarzeń jest zaoferowanie adresatom zadania dostępu do szeroko pojętej kultury przyjaznej dla wszystkich, niezależnie od ich wieku, statusu społecznego i materialnego. Oba wydarzenia 

mają połączyć mieszkańców, wesprzeć międzypokoleniową integrację rodzin poprzez wspólne spędzanie świątecznego czasu oraz wzbudzić w nich chęć do okazywania patriotyzmu 

poprzez udział w wydarzeniach kulturalnych organizowanych na pamiątkę ważnych świąt i rocznic. 

250 000,00 zł               

TAR 59 Ciekawie na 

Śliwkowym Szlaku

Celem projektu edukacyjnego pn. Ciekawie na Śliwkowym Szlaku jest zwiększenie wiedzy na temat bogactwa kulinarnego i turystycznego Śliwkowego Szlaku, a w szczególności: wzrost 

znaczenia produktów lokalnych, budowanie właściwych nawyków żywieniowych, kultywowanie, popularyzowanie turystyki lokalnej, propagowanie turystyki kulinarnej, 	zainteresowanie 

społeczności historią, tradycją i kulturą regionu. 

Działania przewidziane w projekcie:

1.Warsztaty kulinarno-edukacyjne – zaplanowano realizację ośmiu warsztatów z ekspertem na terenie następujących gmin: Czchów, Gnojnik, Iwkowa oraz Lipnica Murowana.  Warsztaty 

składać się będą z części teoretycznej podczas której omówione zostaną zasady racjonalnego żywienia, układania jadłospisu z uwzględnieniem śniadania, obiadu, kolacji oraz 

przechowywania produktów spożywczych. W odpowiedzi na zainteresowanie wszystkim co lokalne i wzrostem miłośników produktów lokalnych w trakcie szkolenia zaplanowano również 

prezentację produktów lokalnych Śliwkowego Szlaku. Ponadto w ramach zadania przewidziano również część praktyczną w formie warsztatu kulinarnego podczas, którego uczestnicy pod 

okiem eksperta przygotują potrawy oraz przekąski przygotowane w oparciu o produkty lokalne z terenu Śliwkowego Szlaku.

2. Eventy kulinarno-turystyczne – zaplanowano organizację czterech wydarzeń plenerowych polegających na promocji lokalnej turystyki oraz produktów lokalnych i usług Śliwkowego 

Szlaku. Głównym założeniem zadania  jest prezentacja produktów lokalnych  i usług Śliwkowego Szlaku na stoiskach wystawienniczych. Podczas eventu przewidziano bezpłatną degustację 

produktów lokalnych Śliwkowego Szlaku oferowanych na stoiskach wystawienniczych. W trakcie eventu zaplanowano również pokaz gotowania na świeżym powietrzu w plenerze, podczas 

którego kucharz przygotowuje potrawy na oczach widzów.  Zaproponowane potrawy wykonane zostaną przy użyciu produktów lokalnych z Śliwkowego Szlaku. Profesjonalny kucharza 

zaprezentuje widzom różne sposoby dekorowania potraw i ich atrakcyjnego podania.

3.Wyjazd edukacyjny „Poznaj Śliwkowy Szlak” – pakiet ośmiu jednodniowych wycieczek ukazujących walory turystyczne Śliwkowego Szlaku z dala od miejskiego zgiełku oraz bogactwo 

produktów lokalnych. W trakcie wyjazdu zaplanowano zwiedzanie najpopularniejszych atrakcji Śliwkowego Szlaku na terenie następujących gmin: Czchów, Gnojnik, Iwkowa oraz Lipnica 

Murowana. Uczestnicy wyjazdu zapewniony będą mieli transport z następujących miast powiatowych: Brzeska, Bochni, Dąbrowy Tarnowskiej oraz Tarnowa. Dodatkowo podczas wyjazdu 

przewidziano również degustację produktów lokalnych Śliwkowego Szlaku oraz obiad - tradycyjne drugie danie z obszaru Śliwkowego Szlaku. 

Popularne powiedzenie „Cudze chwalicie, swego nie znacie” odnosi się do naszej skłonności do podziwiania tego, co znajduje się daleko, zaniedbując jednocześnie to, co jest blisko. 

Niniejsze zadanie jest odpowiedzią na potrzebę wsparcia turystyki lokalnej poprzez zwiększenie świadomości i wiedzy na temat bogactwa kulinarnego i turystycznego Śliwkowego Szlaku. 

Ponadto w związku z pogarszającą się z roku na rok  jakością artykułów rolno-spożywczych (wzrostem konserwantów, barwników, polepszaczy) zaproponowano organizację warsztatów 

kulinarno-edukacyjnych, które są odpowiedzią na potrzebę zdrowego odżywiania w oparciu  o produkty lokalne oferowane na obszarze Śliwkowego Szlaku.

249 990,00 zł               

TAR 60 KAŻDY WIELKI 

CZŁOWIEK KIEDYŚ BYŁ 

MAŁYM DZIECKIEM - 

ROZWIJAMY TALENTY 

PRZEDSZKOLAKÓW

Celem niniejszego zadania jest zapewnienie dzieciom w wieku 3-7 lat możliwości rozwijania wszechstronnych zdolności i talentów. Ciekawe zajęcia będą mobilizowały dzieci do 

podejmowania różnych aktywności i nowych wyzwań. Dzieci będą miały dostęp do zajęć zarówno o charakterze ogólnorozwojowym, jak i rozwijających specyficzne uzdolnienia i talenty. 

Potrzebne jest wzbogacenie bazy przedszkola oraz umożliwienie dzieciom dostępu do zajęć ruchowych i taneczno-muzycznych rozwijających zdolności intelektualne i poznawcze, 

prowadzonych przez profesjonalną i dobrze przygotowaną kadrę trenerską. Dodatkową motywacją będzie prezentowanie dziecięcych umiejętności i osiągnięć przed szerszą publicznością, 

poprzez zorganizowanie pokazu "Ja po prostu mam talent." Z naszym projektem każde dziecko będzie mogło rozwijać swoje pasje i talenty, a także zdobywać nowe umiejętności i 

poszerzać horyzonty wiedzy. Projekt jest dedykowany dzieciom w wieku 3-7 lat z powiatu bocheńskiego i brzeskiego. Planowo w projekcie weźmie udział ponad 200 dzieci (dzieci będą 

miały prawo wyboru zajęć zgodnie z zainteresowaniami i preferencjami).

223 100,00 zł               


